
Rožmitál-Litice  19:18 (13:10)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 18 Duben 2010 18:40 - Aktualizováno Pátek, 06 Srpen 2010 13:58

    Naše nedělní utkání s Liticemi bylo označeno jako "rizikové" a tak k němu byli delegováni dva
rozhodčí. Zápas tak rozhodovala nýřanská dvojice Tausche - Slavík. Vstup do utkání nám vyšel
na výbornou. Litická obrana dokázala naše útoky bránit pouze za cenu "ostrých" zákroků,
rozhodčí tyto fauly bohužel netrestali kartami, ale pouze pokutovými hody. Ty bezpečně
proměňoval Roman Stöckl, který se za celý zápas z 8 pokusů ani jednou nezmýlil. Naše obrana
si dokázala poradit s útoky soupeře přistoupením k osobnímu bránění, které se alespoň z
počátku ukázalo jako správné. V dobré formě zachytal i Dušan Sadílek, který svůj tým podržel
několika dobrými zákroky. V průběu poločasu jsme vedli až o 5 branek, závěr se nám ovšem
nevydařil a soupeř se dotáhl na poločasových 13:10 v náš prospěch. 

     V prvních 10 minutách druhého poločasu jsem soupeři vstřelili 3 branky a naopak Litice se
neprosadili ani jednou. Rázem jsme tedy vedli 16:10 a utkání se zdálo být rozhodnuté. Potom
jsme ovšem v útoku nedokázali několikrát proměnit vyloženou šanci, soupeř našel recept na
naše osobní bránění, snadno se prosazoval jeden na jednoho, a náš náskok začal postupně
snižovat. Minutu před koncem snížil na rozdíl jedné branky, a z utkání bylo drama. Náš útok
dohrál zbytek utkání v útočné třetině a tak jsme v utkání nakonec zvítězili 19:18.

 

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, Z. Sadílek, P. Pazderník, J.
Vondrášek - P. Melichar, P. Šourek, R. Stöckl, J. Pičman, E. Trefný

branky:  Stöckl 11, Šourek 7, Pičman 1

  

 1 / 1


